

Spraino Manufacturing ApS

Odensegade 20,4tv, 2100 København Ø

CVR-nr. 38 81 57 41

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. maj 2020.

Peter Ladefoged
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Spraino Manufacturing ApS Odensegade 20,4tv 2100 København Ø
	CVR-nr.: 38 81 57 41
	Stiftet: 25. juli 2017
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Peter Ladefoged, Formand Thor Buch Grønlykke Morten Johansen Lars Laurvig Haugaard
Direktion	Thor Buch Grønlykke
Revisor	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj
Modervirksomhed	Spraino ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udvikle og kommercialisere en teknologisk platform til forebyggelse af ankelskader, samt al virksomhed, som efter bestyrelsens skøn er beslægtet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8 t.kr. mod -26 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -8 t.kr. mod -26 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50 % af anpartskapitalen. Det er ledelsens forventning, at denne vil blive reetableret via drift og capital.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2019 - 31/12 2019	25/7 2017 - 31/12 2018
Bruttotab	-7.750	-26.315
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>-7.750</u>	<u>-26.315</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-7.750</u>	<u>-26.315</u>
Disponeret i alt	<u>-7.750</u>	<u>-26.315</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>1.250</u>
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>1.250</u>
Likvide beholdninger	<u>23.680</u>	<u>34.935</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>23.680</u>	<u>36.185</u>
Aktiver i alt	<u>23.680</u>	<u>36.185</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-34.065	-26.315
Egenkapital i alt	15.935	23.685
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.500	6.250
Gæld til tilknyttet virksomhed	3.245	6.250
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.745	12.500
Gældsforpligtelser i alt	7.745	12.500
 Passiver i alt	23.680	36.185

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2 Eventualposter

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Spraino Holding ApS, CVR-nr. 37 62 60 23 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.